ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN TÂY

*

Số          -GM/HU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Sơn Tây, ngày 11 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

                        Kính gửi:.............................................................................................

                                      ..............................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 1011-GM/TU ngày 11/6/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy triệu tập Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Quảng Ngãi về tập huấn chuyên

môn, nghiệp vụ liên quan đến công tác tổ chức xây dựng Đảng, quản lý nhà nước,

tổ chức và hoạt động của Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể chính trị - xã hội ở cấp

xã (mới), Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức Hội nghị trực tuyến các điểm cầu trên

địa bàn huyện như sau:

I. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 14/6/2025 (Thứ Bảy)

(đại biểu đến trước 15 phút).

II. Các điểm cầu trực tuyến

1. Điểm cầu cấp huyện

1.1. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 1, nhà làm việc HĐND&UBND huyện.

1.2. Thành phần tham dự

- Cán bộ lãnh đạo cấp ủy, chính quyền, cán bộ, công chức các cơ quan

chuyên môn thuộc Huyện ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân và Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội huyện.

- Phóng viên Trung tâm TT-VH-TT huyện (dự và đưa tin).

2. Điểm cầu cấp xã

2.1. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến của xã (do địa phương quyết định).

2.2. Thành phần tham dự: Lãnh đạo cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã; toàn thể cán bộ, công chức cấp

xã.

III. Chương trình, tài liệu và tiêu đề Hội nghị: Thực hiện theo Kế hoạch

số

539-KH/HVCTQG ngày 06/6/2025 của Học viện chính trị quốc gia Hồ Chí Minh

(có gửi kế hoạch kèm theo).

IV. Công tác chuẩn bị

2

1. Giao Ủy ban nhân dân huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ

Hội nghị; lắp đặt thiết bị, kết nối, kiểm tra chất lượng đường truyền và phục vụ

Hội nghị; chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan của tỉnh trong việc triển

khai kết nối đường truyền đến cấp huyện, cấp xã.

2. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy; các chi, đảng

bộ trực thuộc Huyện ủy theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu các nội dung để

tham mưu Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy trao đổi về chuyên

môn, nghiệp vụ với các cơ quan Trung ương. Kịp thời kiến nghị vướng mắc, khó

khăn và đề xuất các giải pháp để tháo gỡ phù hợp với điều kiện thực tiễn của địa

phương, gửi về Văn phòng Huyện ủy trước 13 giờ 00 phút ngày 12/6/2025 để

tổng hợp gửi Văn phòng Tỉnh ủy.

Kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời ở điểm cầu UBND huyện,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Các cơ quan chuyên trách TMGV Huyện ủy,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Đảng ủy các xã,

- VPHU: C,PCVP, các bộ phận chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Hồng Chương

		2025-06-11T10:04:17+0000
	Not specified

		2025-06-12T01:43:02+0000
	Not specified

		2025-06-12T01:43:15+0000
	Not specified